



NO.3324010108

检测报告

Test Report

包装件名称： 锂锰电池 warriors CR2032 210mAh 3V

Name of Package: LITHIUM CELL warriors CR2032 210mAh 3V

委托单位： 苏州市新绿洲电子有限公司

Consignor: SUZHOU XINLVZHOU ELECTRONICS CO., LTD



上海化工院检测有限公司

Shanghai Institute of Chemical Industry Testing Co., Ltd.

上海化工院检测有限公司

检测报告

Shanghai Institute of Chemical Industry Testing Co., Ltd.
Test Report

NO. 3324010108

1/2

包装件名称 Name of Package	锂锰电池 warriors CR2032 210mAh 3V LITHIUM CELL warriors CR2032 210mAh 3V		
委托编号 Entrust NO.	3324010108		
委托单位 Consignor	苏州市新绿洲电子有限公司 SUZHOU XINLVZHOU ELECTRONICS CO., LTD		
包装件生产单位 Manufacturer of Package	苏州市新绿洲电子有限公司 SUZHOU XINLVZHOU ELECTRONICS CO., LTD		
包装生产单位 Manufacturer of Packaging	苏州市新绿洲电子有限公司 SUZHOU XINLVZHOU ELECTRONICS CO., LTD		
检测方法 Test Method	联合国《关于危险货物运输的建议书 规章范本》ST/SG/AC.10/1/Rev.22 6.1.5.6		
判定标准 Criterion	联合国《关于危险货物运输的建议书 规章范本》ST/SG/AC.10/1/Rev.22 6.1.5.6		
检测项目 Test Item	堆码试验		
包装件描述 Description of Package	包装名称：五层瓦楞纸箱； 包装件毛重：1.8kg； 包装尺寸：180mm X 150mm X 150mm； 衬垫及其他部件：塑料托盘； 内装锂电池数量：500个；	样品数量 Quantity of Samples	3个包装件
样品接受日期 Accepted Date	2024-01-17	检测起迄日期 Test Date	2024-01-17 ~ 2024-01-21
加载的荷载 Theoretical Load	35kg (按3米堆高计算)	样品预处理环境 Ambient Conditions	温度：23℃；湿度：50%
检测结果 Test Result	包装件在经受24 h堆码试验后，电池未见受损、包装未见破损、未见泄漏、未见变形。		
检测结论 Conclusion	经检测，该包装件通过了联合国《关于危险货物运输的建议书 规章范本》ST/SG/AC.10/1/Rev.22 6.1.5.6的堆码试验。 签发日期(Date): 2024-01-23		
备注 Remarks	/		
委托单位地址 Consignor Add.	江苏省苏州市相城区善济路158号合景天汇商务广场4幢 1330-1329	邮政编码 Entrust No.	215131

批准
Approver:审核
Checker:编制
Compiler:

上海化工院检测有限公司
检 测 报 告—样品照片
Shanghai Institute of Chemical Industry Testing Co., Ltd.
Test Report—Photos

NO. 3324010108

2/2



报告结束